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تشدید نظارت بر نانوایی های شهرستان

معاون فرماندار خداآفرین با بیان اینکه بازخورد 'نظارت دقیق و پایش مستمر منجر به ارتقای کیفیت نان و در نتیجه

جلب رضایت مندی مردم می شود خواستار تشدید نظارتها بر نانوایی های شهرستان بویژه در مناطق پرجمعیت و نیز

واحدهایی که کمتر مورد بازدید قرار می گیرد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خداآفرین &#39;مهندس رضی منش در سومین جلسه کارگروه آرد &#39;نان و گندم، با اشاره به اینکه نان بعنوان قوت غالب مردم از اهمیت

بالایی در سبد غذایی خانوارها برخوردار است و انجام متداول بازرسی های مستمر قطعا در افزایش کیفیت نان موثر است &#39;گفت : یکی از وظایف کارگروه پایش کیفیت آرد

و نان است و میزان تحقق مصوبات ملاک ارزیابی عملکرد اعضای این کارگروه محسوب می شود.

وی با تاکید بر مدیریت و نظارت دقیق بر توزیع بهینه آرد و نیز بهداشت نانوایی ها به منظور جلوگیری از تهدید امنیت غذایی و عدالت در توزیع آرد گفت: نظارت مردمی بر نانوایی

ها باید افرایش یابد و همچنین باید بر ساعات کاری &#39;کمیت و کیفیت پخت نان و بهداشت نانوایی ها از طریق بازدید های متعدد اکیپ مشترک نظارت انجام گیرد.

مهندس رضی منش در ادامه با بیان اینکه در سطح شهرستان 45 واحد صنفی نانوایی فعالیت می کند که از این تعداد 31 واحد دارای آرد سهمیه دولتی و 14 واحد آزادپز است،

گفت؛ باید سهمیه آرد خام با نظارت دقیق و به صورت عادلانه توزیع شود تا حقوق روستائیان و عشایر نشینان ضایع نشود.

وی با بیان اینکه سهمیه آرد شهرستان خداآفرین در هرماه 288 تن و سرانه برای هر نفر حدود 8.5 کیلوگرم است گفت: ظرفیت کم نظیر گردشگری، رتبه سوم استانی از لحاظ

شاخص اقامت و بازدید کنندگان از جاذبه های گردشگری، با جذب بیش از 300 هزار گردشگر نوروزی، وجود جاده ترانزیتی، جمعیت بالای عشایری افزودند؛ سهمیه سرانه آرد

خداآفرین در فصول گردش و مسافرت به هیچ عنوان جوابگوی نیاز شهرستان نیست، از اداره غله استان افزایش سهمیه این شهرستان را خواستار شد.

وی همچنین اظهارداشت: از 8 مورد نمونه برداری انجام شده از نانوایی ها در حوزه بهداشت هیچ موردی مشاهده نشده است. خواستار نمونه برداریها باید در زمان مقرر و با

برنامه ریزی اکیپ مشترک شد.

مهندس رضی منش با بیان اینکه باید برای مهمانان نوروزی آمادگی در حوزه تامین نان مورد نیاز وجود داشته باشد خواستار برخورد جدی با متخلفان در راستای ساماندهی کیفی

نانوایی ها شد.

معاون فرماندار خداآفرین یادآورشد: اتحادیه خوار و بار و صنوف همگن شهرستان نظارت دقیق بر عملکرد واحدهای نانوایی داشته باشند، از اداره صنعت، معدن و تجارت نیز

گزارش تحلیلی شکایات مردمی مستخرج از سامانه 124 در جلسه آتی را خواستار
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